
COPPA PARIGI ESORDIENTI B
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1186538CACCIANOTTI CHIARA 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'49.20
2) 1132598SBODIO DILETTA 2013 ITA Dinamica ssd 01'01.50
3) 1246981AGRIMONTI GINEVRA 2014 ITA Aosta Nuoto 01'20.10
4) 1155808CANTATORE ELISA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
5) 1254246CONTI LUDOVICA 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1132639CARERE DAVIDE 2012 ITA Aosta Nuoto 00'46.40
2) 1084301NEDERITA ION 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'47.60
3) 1085410MAGGIORE MATTEO 2012 ITA Asti Nuoto 01'02.30
4) 1124334INDIOGINE RICCARDO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
5) 1176354FASSINA ANDREA 2012 ITA Asti Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1048621DEBERNARDI LAURA 2013 ITA Dynamic Sport 01'34.00
2) 1185026FAZARI ANNAMARIA 2013 ITA Aosta Nuoto 01'40.80
3) 1127815TRAPELLA SOFIA 2013 ITA Dynamic Sport 01'42.20
4) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Pralino Sport ssd 01'43.80
5) 1127865IORIO FRANCESCA 2013 ITA Dynamic Sport 01'43.83
6) 1084305VICENTI PALOMA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'45.10
7) 1138678GRANDINETTI SOFIA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'46.50
8) 1152015RAFFONE MATILDE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 01'48.20
9) 1143121FORNASIERO CECILIA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'48.90

10) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'49.30
11) 1127867LAGO REBECCA 2014 ITA Dynamic Sport 01'50.20
12) 1085039AMERIO VIOLA 2013 ITA Asti Nuoto 01'50.50
13) 909167 LONGO BENEDETTA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'50.70
14) 1252580MELI AURORA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'50.90
15) 1196366FRAMARIN REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'51.10
16) 979197 MANZI NAOMI 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1083780TELEUCA ELISHA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
18) 1124327BONADIO ELISA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 1127757BAU' EMMA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 1127773CASOLI SOFIA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
21) 1127784MILICIA GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
22) 1127803PAVAN NOEMI 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
23) 1127814TRAPELLA SARA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
24) 1127868PASTERIS GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
25) 1150733CONDO' GINEVRA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
26) 1157495DILIBERTO SIMONA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
27) 1252586PAPARELLA AMBRA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
28) 1252590PALERMO SARA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
29) 1254381BIAGINI THEA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 963931 GRANIERI VALENTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'24.50
2) 1185129TOMAINO GREGORIO 2012 ITA Pralino Sport ssd 01'32.10
3) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'33.50
4) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA Dynamic Sport 01'35.51
5) 1003376SCARPINATI MATTIA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'38.10
6) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA Dynamic Sport 01'39.00
7) 1077744GENTILE FRANCESCO 2012 ITA Dynamic Sport 01'39.60
8) 1125774ARZENTE LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'39.80
9) 1184659GIRASOLE DIEGO DAVID 2012 ITA Aosta Nuoto 01'40.10

10) 1078367TRIPODI STEFANO 2012 ITA Dynamic Sport 01'40.31
11) 1077648BIANCO RICCARDO 2012 ITA Dynamic Sport 01'41.20
12) 1020487BALMA MION ETTORE 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'41.60
13) 1084308MOGAVERO MARCO CAMILLO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'52.90
14) 841902 AGOSTARA FEDERICO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 861092 LULY GABRIELE 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
16) 1018820TOMASELLI RICCARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
18) 1078453ROVETTO ALESSANDRO 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
19) 1078775ZACCARIA ENEA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 1085696ROSSO EDOARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
21) 1124691LORUSSO PAOLO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
22) 1125632SANTORO LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
23) 1138620COSENZA GIOELE 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
24) 1138681SISTO CHRISTIAN 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
25) 1150000GOTRO UMBERTO 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
26) 1196360CARTISANO FRANCESCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
27) 1236501MAGANUCO MATTEO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
28) 1236502PANCARO LUDOVICO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
29) 1236504VERRASTRO LEONARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
30) 1241235BARBERO FILIPPO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
31) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
32) 1247253FANTINO VITTORIO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
33) 1250588DADDI JACOPO 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
34) 1252591FRANCABANDIERA ALESSANDRO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
35) 1256082RICCOBONO NICOLO' 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1130642BETTIN EMMA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'48.20
2) 1187837LAGNA CECILIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'48.80
3) 1037791MESSINA REBECCA MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'50.10
4) 1155326MARCONCINI GAIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'52.70
5) 1084306GAVIANO RACHELE 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'53.80
6) 1182368MUSSO ARIANNA 2013 ITA Aosta Nuoto 00'56.40
7) 1256084CULEDDU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'56.90
8) 1236028TURIO SOFIA 2014 ITA Dinamica ssd 00'57.20
9) 1286534TALENTI ISABELLA 2014 ITA Dinamica ssd 00'58.40

10) 1236345GIANNELLI MARTA 2014 ITA Aosta Nuoto 01'00.10
11) 1132595PIO LOCO DETTO ZANET AURORA 2013 ITA Dinamica ssd 01'00.20
12) 1148531ANDONI EMILY 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'01.10
13) 1262928DE PACE VANESSA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'03.50
14) 1196365CARDILLO ALESSIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'04.80
15) 1262949CATUOGNO ISABEL ANDREA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'05.00
16) 1285982SOGNO ANGELICA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'10.20
17) 1003790COSTA GIULIA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
18) 1064975PRATESI ANITA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
19) 1202210DI DONATO CLIO 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
20) 1253358BRUNET HELENE 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
21) 1282650MATRANGA VIOLA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
22) 1282728PILEGGI ALICE 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
23) 1298572BERTOTTI SOLE 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
24) 1305433DONVITO ALESSIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 1305648PAPOTTI MIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 1306401CABELLA FABIENNE 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
27) 1307529GERBAZ CHLOE' 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
28) 1312760ACCATINO LAURA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1183974ATRIA SAMUELE 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'45.70
2) 1253390FANTATO MATTEO 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'46.70
3) 1084302RODRIQUEZ LEONARDO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'47.40
4) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'47.50
5) 1244026SANTOMAURO CHRISTIAN 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'50.80
6) 1056208URSU DAVID LEON 2012 ITA Dinamica ssd 00'52.60
7) 1130736SARSANO FEDERICO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'52.90
8) 1155352LARIVERA MATTIA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'53.70
9) 1045105RAFFO TOMMASO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'00.40

10) 1254385BALZA FRANCESCO 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'13.90
11) 1160168LUPOLI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
12) 1185032FAZARI GERARDO 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
13) 1236502PANCARO LUDOVICO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
14) 1247228MARINO GABRIEL 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1247785STRAZZARI MARCO ADRIANO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
16) 1300299BRAGLIA MOSE' 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
17) 1315987MORO STEFANO 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
200 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904836 FIORI CHIARA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
2) 922233 PECORARO ALESSIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
3) 955612 ACCORINTI MARIKA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
4) 1138675DE MARCO ANNA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
5) 1138676FRAGALE GAIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
6) 1157494ALBERTO BIANCA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
200 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1003376SCARPINATI MATTIA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'16.90
2) 978141 BRAMANTE FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
3) 994311 PALMIERI MATTEO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
4) 1183818STANTE LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
5) 1202463ARGHITTU THOMAS 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
6) 1241988MARTINO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1078769TORALDO DOMITILLA 2013 ITA Dynamic Sport 01'30.10
2) 1124690GIRARDI MARTA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'31.10
3) 1125625PINI CAROLINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 01'31.80
4) 1127814TRAPELLA SARA 2014 ITA Dynamic Sport 01'33.10
5) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'34.90
6) 1055470FREZZATO MEGAN 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'37.00
7) 1127784MILICIA GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport 01'38.20
8) 1202210DI DONATO CLIO 2013 ITA Aosta Nuoto 01'38.50
9) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'40.00

10) 1078449REMORINI VIOLA 2013 ITA Dynamic Sport 01'40.00
11) 1207719ZUBLENA MARGHERITA 2013 ITA Pralino Sport ssd 01'42.80
12) 1127803PAVAN NOEMI 2014 ITA Dynamic Sport 01'46.30
13) 1247224PATRUNO ESMERALDA SAVINA 2014 ITA Sisport Spa ssd 01'53.80
14) 1127757BAU' EMMA 2014 ITA Dynamic Sport 01'55.00
15) 904836 FIORI CHIARA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
16) 849517 FERRARO VITTORIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1082785MUSSA BEATRICE 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
18) 1155348MERLO REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
19) 1252578SILVA REBECCA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
20) 1262943FRANCO MARIASOLE 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
21) 1305648PAPOTTI MIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1084812LEONE GIACOMO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'17.37 *
2) 1130640BALAUCA RICCARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'18.40
3) 1077644BADAN GIOELE 2012 ITA Dynamic Sport 01'20.70
4) 1240422SISTO RODOLFO 2012 ITA Dinamica ssd 01'21.30
5) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.20
6) 1124693TURINA DIEGO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'26.00
7) 1077648BIANCO RICCARDO 2012 ITA Dynamic Sport 01'27.09
8) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA Dynamic Sport 01'28.60
9) 1183818STANTE LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'28.80

10) 1078357LIBERATORE NICOLO' 2012 ITA Dynamic Sport 01'30.20
11) 1056190SANDU STANISLAV 2012 ITA Dinamica ssd 01'32.40
12) 1260183CRINGOLI GABRIELE 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'33.30
13) 1247785STRAZZARI MARCO ADRIANO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'34.00
14) 1132639CARERE DAVIDE 2012 ITA Aosta Nuoto 01'34.60
15) 1127764BENTIVENGA ROCCO BRUNO 2013 ITA Dynamic Sport 01'35.00
16) 1085410MAGGIORE MATTEO 2012 ITA Asti Nuoto 01'38.20
17) 1186162ZHANG JUNYI 2013 ITA Pralino Sport ssd 01'39.00
18) 1252585ERRICO LORENZO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'41.70
19) 1176354FASSINA ANDREA 2012 ITA Asti Nuoto 01'42.10
20) 1127876STELLATO NICOLO' 2013 ITA Dynamic Sport 01'42.80
21) 1186161GUERCIA FRANCESCO 2013 ITA Pralino Sport ssd 01'44.00
22) 1242075DELLEA SEBASTIANO 2012 ITA Pralino Sport ssd 01'45.10
23) 1209204PONZANO LEONARDO 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'45.50
24) 1202478MERIGHI ANDREA 2012 ITA Aosta Nuoto 01'55.80
25) 1242068PERRERO ANDREA 2012 ITA Pralino Sport ssd 02'01.10
26) 1018814STERI SEBASTIANO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
27) 1043209DONA KEVIN 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
28) 1150000GOTRO UMBERTO 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
29) 1176941GAVELLI LUCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
30) 1196357CARBONELLA MARCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
31) 1196364PROIETTI SAVINI ALESSANDRO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
32) 1209207MATACHE DAVID ANDREI 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
33) 1226281POZZATO RICCARDO LEON 2012 ITA Asti Nuoto S.T.
34) 1242064TERRANDO LEONARDO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
35) 1246976PAOLETTI VALENTINO 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
36) 1247261MALAGNINO LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
37) 1253082CIELO GABRIELE 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
38) 1253390FANTATO MATTEO 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
39) 1259843SCALZOTTO LORENZO 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
40) 1282734MONFARDINI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
100 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 909167 LONGO BENEDETTA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
2) 1048621DEBERNARDI LAURA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
3) 1078449REMORINI VIOLA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
4) 1078769TORALDO DOMITILLA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
5) 1101700ZARRELLI GIULIA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
6) 1127815TRAPELLA SOFIA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
7) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
8) 1138678GRANDINETTI SOFIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
9) 1140115STOLFI VITTORIA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
100 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
2) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
3) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
4) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
5) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
6) 1084812LEONE GIACOMO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
7) 1124330BONANNO FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1130658CECCHI CAMILLA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 01'37.30
2) 1132590LAZZERO VITTORIA 2014 ITA Dinamica ssd 01'52.90
3) 841393 MONTALDO GIORGIA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
4) 1055470FREZZATO MEGAN 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
5) 1082472ESPOSITO ELEONORA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
6) 1127867LAGO REBECCA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
7) 1127870PROTTO GIULIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
8) 1146051LUPO LUDOVICA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
9) 1148452ROSSI DAFNE 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.

10) 1155808CANTATORE ELISA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
11) 1186158FURNO AURORA 2014 ITA Pralino Sport ssd S.T.
12) 1236498BORDA AMBRA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1078437BERGANDO RAFFAELE 2013 ITA Dynamic Sport 01'35.60
2) 1078453ROVETTO ALESSANDRO 2013 ITA Dynamic Sport 01'40.30
3) 861092 LULY GABRIELE 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'44.70
4) 1078438BRINZAN ROBERTO FLORIN 2013 ITA Dynamic Sport 01'55.50
5) 1254244YAKINI AHMED 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'56.40
6) 1127876STELLATO NICOLO' 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
7) 1138620COSENZA GIOELE 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 1138681SISTO CHRISTIAN 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
9) 1186159GALLO BARBISIO MATTIA 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.

10) 1236504VERRASTRO LEONARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
11) 1247228MARINO GABRIEL 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
12) 1254243PAVESE LORENZO 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
13) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1130667FISCHETTI BENEDETTA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.20
2) 1207719ZUBLENA MARGHERITA 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'48.20
3) 1215447CINTI CARLOTTA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'49.10
4) 1037791MESSINA REBECCA MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'50.80
5) 1262943FRANCO MARIASOLE 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'50.90
6) 1150733CONDO' GINEVRA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'52.00
7) 1298681GALLO ELEONORA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'53.70
8) 1262928DE PACE VANESSA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'54.90
9) 1282728PILEGGI ALICE 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'56.30

10) 1253953BORLONE SOPHIA CRISTIANA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'56.70
11) 1236498BORDA AMBRA 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'57.20
12) 1282650MATRANGA VIOLA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'59.00
13) 1298572BERTOTTI SOLE 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'59.60
14) 1305433DONVITO ALESSIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.20
15) 1082540RICHIERI ANTONELLA 2014 ITA Dinamica ssd 01'06.80
16) 1282729ELOUAFI RYHANNA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'12.00
17) 1064975PRATESI ANITA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
18) 1306401CABELLA FABIENNE 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
19) 1307529GERBAZ CHLOE' 2013 ITA Aosta Nuoto S.T.
20) 1312760ACCATINO LAURA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1043209DONA KEVIN 2012 ITA Dinamica ssd 00'44.60
2) 1124691LORUSSO PAOLO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'44.80
3) 1184659GIRASOLE DIEGO DAVID 2012 ITA Aosta Nuoto 00'46.90
4) 1260183CRINGOLI GABRIELE 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'48.20
5) 1056208URSU DAVID LEON 2012 ITA Dinamica ssd 00'49.50
6) 1253091LA BRUNA LORENZO MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'53.20
7) 1282731ANTONIAZZI GIOELE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'55.70
8) 1253082CIELO GABRIELE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'55.80
9) 1282732DI BERNARDO EDOARDO 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'01.20

10) 1254385BALZA FRANCESCO 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'01.30
11) 1082537PIAZZOLLA LUCA 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 1176353CUSSOTTO ANDREA 2012 ITA Asti Nuoto S.T.
13) 1226281POZZATO RICCARDO LEON 2012 ITA Asti Nuoto S.T.
14) 1239708COSSETA LEONARDO 2012 ITA Asti Nuoto S.T.
15) 1239712TRAPANI MARCO 2013 ITA Asti Nuoto S.T.
16) 1260078ACCHIDDU SAMUELE 2013 ITA Asti Nuoto S.T.
17) 1265791MOSCHINO MATTIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1155326MARCONCINI GAIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'52.40
2) 1127865IORIO FRANCESCA 2013 ITA Dynamic Sport 01'54.81
3) 1150971CAVALLERO CECILIA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'55.50
4) 1157494ALBERTO BIANCA 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'58.60
5) 1143121FORNASIERO CECILIA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'58.80
6) 1256084CULEDDU AURORA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 02'02.20
7) 1196365CARDILLO ALESSIA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 02'06.70
8) 1132010FIGLIOLI MARGHERITA 2013 ITA Sisport Spa ssd 02'06.80
9) 849517 FERRARO VITTORIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.

10) 979197 MANZI NAOMI 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
11) 1082784MOCELLIN LINDA 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 1125625PINI CAROLINA 2014 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
13) 1127773CASOLI SOFIA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
14) 1127868PASTERIS GIORGIA 2014 ITA Dynamic Sport S.T.
15) 1127870PROTTO GIULIA 2014 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
16) 1146051LUPO LUDOVICA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1167374MORRA MATILDE 2013 ITA Asti Nuoto S.T.
18) 1236028TURIO SOFIA 2014 ITA Dinamica ssd S.T.
19) 1247224PATRUNO ESMERALDA SAVINA 2014 ITA Sisport Spa ssd S.T.
20) 1252580MELI AURORA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
21) 1252586PAPARELLA AMBRA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
22) 1254240BURATO ALESSANDRA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
23) 1254246CONTI LUDOVICA 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
100 Rana Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1078367TRIPODI STEFANO 2012 ITA Dynamic Sport 01'41.30
2) 1183974ATRIA SAMUELE 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'41.80
3) 1124693TURINA DIEGO 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'42.60
4) 1042195IGUERA VITTORIO 2012 ITA Asti Nuoto 01'46.40 *
5) 1018820TOMASELLI RICCARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'47.50
6) 1202463ARGHITTU THOMAS 2012 ITA Aosta Nuoto 01'48.00
7) 1244026SANTOMAURO CHRISTIAN 2012 ITA Pralino Sport ssd 01'50.40
8) 1125774ARZENTE LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'50.50
9) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA Dynamic Sport 01'51.40

10) 841902 AGOSTARA FEDERICO 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'52.10
11) 1160168LUPOLI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'53.00
12) 1155352LARIVERA MATTIA 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'54.00
13) 963931 GRANIERI VALENTINO 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'54.07 *
14) 1236501MAGANUCO MATTEO 2013 ITA Sisport Spa ssd 01'56.60
15) 1125647VITONE MATTIA 2012 ITA Sisport Spa ssd 02'13.20
16) 978141 BRAMANTE FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
17) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
18) 1020487BALMA MION ETTORE 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
19) 1078357LIBERATORE NICOLO' 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
20) 1078437BERGANDO RAFFAELE 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
21) 1078438BRINZAN ROBERTO FLORIN 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
22) 1078775ZACCARIA ENEA 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
23) 1127764BENTIVENGA ROCCO BRUNO 2013 ITA Dynamic Sport S.T.
24) 1129279GASTALDO GIORGIO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
25) 1247218TURBIGLIO MARCO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
26) 1247261MALAGNINO LUCA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
27) 1252591FRANCABANDIERA ALESSANDRO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
28) 1256082RICCOBONO NICOLO' 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
200 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1101700ZARRELLI GIULIA 2013 ITA Dynamic Sport 02'49.20
2) 1084305VICENTI PALOMA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 03'34.40
3) 922233 PECORARO ALESSIA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
4) 1084306GAVIANO RACHELE 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
5) 1119387LASORSA REBECCA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
6) 1124327BONADIO ELISA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
7) 1132010FIGLIOLI MARGHERITA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 1187837LAGNA CECILIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
200 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1077744GENTILE FRANCESCO 2012 ITA Dynamic Sport 02'47.60
2) 1077644BADAN GIOELE 2012 ITA Dynamic Sport 02'56.20
3) 1084302RODRIQUEZ LEONARDO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 03'14.90
4) 1084301NEDERITA ION 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 03'30.50
5) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
6) 1086463ROSSI LEONARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
7) 1124330BONANNO FEDERICO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
8) 1124334INDIOGINE RICCARDO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
9) 1125632SANTORO LORENZO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.

10) 1125647VITONE MATTIA 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
11) 1129279GASTALDO GIORGIO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
12) 1130640BALAUCA RICCARDO 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
13) 1185129TOMAINO GREGORIO 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
14) 1241988MARTINO ALESSANDRO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
15) 1247218TURBIGLIO MARCO 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1130653CAVINA MARGHERITA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.20
2) 1130642BETTIN EMMA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.30
3) 1119387LASORSA REBECCA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'36.90
4) 1138675DE MARCO ANNA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'39.40
5) 1124690GIRARDI MARTA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.60
6) 1130658CECCHI CAMILLA 2014 ITA Aquatica Torino ssd 00'40.10
7) 1130667FISCHETTI BENEDETTA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'40.70
8) 1140115STOLFI VITTORIA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'41.20
9) 1186538CACCIANOTTI CHIARA 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'41.50

10) 1185026FAZARI ANNAMARIA 2013 ITA Aosta Nuoto 00'42.10
11) 1132590LAZZERO VITTORIA 2014 ITA Dinamica ssd 00'42.30
12) 1196366FRAMARIN REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'42.40
13) 1185131BUSSACCHETTI GRETA 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'43.10
14) 1152015RAFFONE MATILDE 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'43.40
15) 1085039AMERIO VIOLA 2013 ITA Asti Nuoto 00'43.40
16) 1132595PIO LOCO DETTO ZANET AURORA 2013 ITA Dinamica ssd 00'43.80
17) 1148452ROSSI DAFNE 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'43.90
18) 1215447CINTI CARLOTTA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'44.00
19) 1083780TELEUCA ELISHA 2014 ITA Dinamica ssd 00'44.50
20) 1253358BRUNET HELENE 2013 ITA Aosta Nuoto 00'45.00
21) 1182368MUSSO ARIANNA 2013 ITA Aosta Nuoto 00'45.00
22) 841393 MONTALDO GIORGIA 2014 ITA Dinamica ssd 00'45.20
23) 1082784MOCELLIN LINDA 2013 ITA Dinamica ssd 00'45.70
24) 1254381BIAGINI THEA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'46.10
25) 1186158FURNO AURORA 2014 ITA Pralino Sport ssd 00'47.20
26) 1167374MORRA MATILDE 2013 ITA Asti Nuoto 00'47.30
27) 1003790COSTA GIULIA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'47.40
28) 1148531ANDONI EMILY 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'47.60
29) 1082785MUSSA BEATRICE 2013 ITA Dinamica ssd 00'47.60
30) 1082472ESPOSITO ELEONORA 2014 ITA Dinamica ssd 00'47.80
31) 1236345GIANNELLI MARTA 2014 ITA Aosta Nuoto 00'47.90
32) 1157495DILIBERTO SIMONA 2014 ITA Sisport Spa ssd 00'48.40
33) 1138676FRAGALE GAIA 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'49.10
34) 1252590PALERMO SARA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'50.20
35) 1155348MERLO REBECCA 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'51.00
36) 1252578SILVA REBECCA 2014 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'51.20
37) 1253953BORLONE SOPHIA CRISTIANA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'51.40
38) 1286534TALENTI ISABELLA 2014 ITA Dinamica ssd 00'52.80
39) 1262949CATUOGNO ISABEL ANDREA 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'54.40
40) 1132598SBODIO DILETTA 2013 ITA Dinamica ssd 00'55.50
41) 1254240BURATO ALESSANDRA 2014 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'56.30
42) 1246981AGRIMONTI GINEVRA 2014 ITA Aosta Nuoto 00'57.80
43) 1298681GALLO ELEONORA 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'58.30
44) 1285982SOGNO ANGELICA 2014 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'02.00
45) 1282729ELOUAFI RYHANNA 2014 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'08.40
46) 1082540RICHIERI ANTONELLA 2014 ITA Dinamica ssd 01'09.10
47) 955612 ACCORINTI MARIKA 2013 ITA Sisport Spa ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



COPPA PARIGI ESORDIENTI B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-04-2023 ore 14:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1240422SISTO RODOLFO 2012 ITA Dinamica ssd 00'36.20
2) 1186159GALLO BARBISIO MATTIA 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'38.00
3) 1252585ERRICO LORENZO 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'38.60
4) 1247253FANTINO VITTORIO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'38.80
5) 1176941GAVELLI LUCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'39.10
6) 1085696ROSSO EDOARDO 2013 ITA Sisport Spa ssd 00'39.30
7) 1130736SARSANO FEDERICO 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'40.00
8) 1196357CARBONELLA MARCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'40.50
9) 1209204PONZANO LEONARDO 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'40.80

10) 994311 PALMIERI MATTEO 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'41.40
11) 1056190SANDU STANISLAV 2012 ITA Dinamica ssd 00'41.40
12) 1202478MERIGHI ANDREA 2012 ITA Aosta Nuoto 00'41.90
13) 1042195IGUERA VITTORIO 2012 ITA Asti Nuoto 00'42.10
14) 1209207MATACHE DAVID ANDREI 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'42.80
15) 1186161GUERCIA FRANCESCO 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'44.00
16) 1186162ZHANG JUNYI 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'44.10
17) 1242064TERRANDO LEONARDO 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'44.20
18) 1254243PAVESE LORENZO 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'44.30
19) 1254244YAKINI AHMED 2013 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'44.70
20) 1082537PIAZZOLLA LUCA 2013 ITA Dinamica ssd 00'44.80
21) 1282734MONFARDINI SIMONE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'45.00
22) 1242072SABINO FABRIZIO 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'45.00
23) 1246976PAOLETTI VALENTINO 2012 ITA Aosta Nuoto 00'45.10
24) 1084308MOGAVERO MARCO CAMILLO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'45.50
25) 1185032FAZARI GERARDO 2013 ITA Aosta Nuoto 00'45.80
26) 1241235BARBERO FILIPPO 2013 ITA Pralino Sport ssd 00'45.80
27) 1250588DADDI JACOPO 2013 ITA Aosta Nuoto 00'45.90
28) 1045105RAFFO TOMMASO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'46.70
29) 1242068PERRERO ANDREA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'46.90
30) 1018814STERI SEBASTIANO 2013 ITA Dinamica ssd 00'47.60
31) 1242075DELLEA SEBASTIANO 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'48.10
32) 1300299BRAGLIA MOSE' 2013 ITA Dinamica ssd 00'48.70
33) 1282731ANTONIAZZI GIOELE 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'49.70
34) 1196360CARTISANO FRANCESCO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'50.20
35) 1282732DI BERNARDO EDOARDO 2013 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'53.00
36) 1196364PROIETTI SAVINI ALESSANDRO 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'53.60
37) 1253091LA BRUNA LORENZO MARIA 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'54.80
38) 1259843SCALZOTTO LORENZO 2013 ITA Aquatica Torino ssd 00'59.10
39) 1176353CUSSOTTO ANDREA 2012 ITA Asti Nuoto S.T.
40) 1239708COSSETA LEONARDO 2012 ITA Asti Nuoto S.T.
41) 1239712TRAPANI MARCO 2013 ITA Asti Nuoto S.T.
42) 1260078ACCHIDDU SAMUELE 2013 ITA Asti Nuoto S.T.
43) 1265791MOSCHINO MATTIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
44) 1300190DEMONTIS TOMMASO 2013 ITA Pralino Sport ssd S.T.
45) 1315987MORO STEFANO 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


